2

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2018                                                                                                                       № 175
с. Ягодное
О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 10.06.2016 № 161 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                 с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 10.06.2016 № 161 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов                            и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1) исключить пункты 8-13 Требований.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                           в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

Глава Ягодного сельского поселения                                                               Г.И. Баранов